檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊婷茹

電話：06-6355308

傳真：06-6355430

電子信箱：eggplant917@mail.tainan.gov.

tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國104年7月21日

發文字號：府地測字第1040705318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經濟部中央地質調查所104年7月16日經地資字第10405601970號函及其附件影本

各1份(0705318A00_ATTCH1.pdf、0705318A00_ATTCH2.jpg)

主旨：經濟部中央地質調查所自104年7月15日(星期三)至10月18

日(星期日)假花蓮文化創意產業園區舉行為期3個月之201

5地質與防災特展「潛返地心─地質大探索」，並設立「

閱讀沙龍」及「生活體驗」展區，詳如說明，請查照並協

助公告轉知。

說明：

一、依據經濟部中央地質調查所104年7月16日經地資字第1040

5601970號函辦理，並檢附該函及其附件影本各1份。

二、旨揭活動由經濟部中央地質調查所跨域邀集超過40多個政

府及民間團體共同合作辦理，展覽期間將搭配假日闖關、

導覽課程、跨越板塊、臉書抽獎、網路公開「地質」雜誌

10條花東創意地質旅遊路線，並建置特展專屬網站線上博

覽，為民眾及校園建立「無線閱讀、無限學習」的機會，

是難得一見的整合型展覽，非常適合一般民眾、親子、學

校、團體、公務人員參與學習。 7

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、展覽共有四處，歡迎個人及團體參觀或教學，並提供環境

教育時數2小時證明。

(一)主題展館：花蓮文化創意產業園區（花蓮市中華路144

號），免費入場，8月4日起安排定時導覽服務。

(二)閱讀沙龍：國立宜蘭大學（宜蘭縣宜蘭市神農路一段1

號），免費入場；國立臺灣史前文化博物館（臺東市文

化公園路200號），購票入場。

(三)生活體驗：財團法人石材暨資源產業研究發展中心（花

蓮縣吉安鄉光華村南濱路一段534號），免費入場。

四、展覽相關訊息請隨時上網或電話查詢：

(一)2015地質與防災特展專屬網站http://twgeoref.moeacg

s.gov.tw/GipOpenWeb/gui2015/index.html

(二)臺灣地質知識服務網http://twgeoref.moeacgs.gov.tw

/GipOpenWeb/wSite/mp

(三)地質知識網絡臉書粉絲團https://www.facebook.com/t

wgeoref

(四)諮詢專線：(02)2945-7603（電子郵件：cgs@moeacgs.g

ov.tw）

五、檢附旨揭活動之文宣海報電子檔1份，請協助列印張貼並

轉告周知。

正本：臺南市政府所屬機關學校

副本：臺南市政府地政局地用科(含附件)、臺南市政府地政局市地重劃科(含附件)、臺

南市政府地政局農地重劃科(含附件)、臺南市政府地政局區段徵收科(含附件)、

臺南市政府地政局資訊地價科(含附件)、臺南市政府地政局開發工程科(含附件)

、臺南市政府地政局地籍科(含附件)、臺南市政府地政局測量科第一股(含附件)

、臺南市政府地政局測量科第二股(含附件) 2015-07-21
14:17:51